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توتو اسپورت )ایتالیا(
یوونتــوس ۱۰ امتیــاز بــا رقیبــش اینتر در 
جــدول ســری A فاصله دارد کــه جبران 
آن کار ســختی اســت امــا بــا ایــن حــال 
اســت  امیــدوار  هــم  هنــوز  بیانکونــری 
در  متوالــی اش  قهرمانــی  دهمیــن  کــه 
آورد؛  به دســت  را  ایتالیــا  باشــگاه های 
موضوعی که این روزنامه به آن پرداخته 
و تیتــر »یــووه، تمــام نشــده!« را انتخاب 

کرده است.

میرر اسپورت )انگلیس(
اندی کول مهاجم گلزن و ســتاره پیشین 
 9۰ دهــه  اواخــر  در  منچســتریونایتد 
می گویــد بــا شــرایطی که شیاطین ســرخ 
دارنــد، شــاید بازیکنــان مطــرح فوتبــال 
جهــان دیگــر بــه عضویــت ایــن تیــم در 
نیاینــد؛ مصاحبــه ای کــه ایــن روزنامه با 
تیتــر »می ترســم بازیکنــان درجه یک به 
یونایتــد نیاینــد« بــه نقــل از کــول بــه آن 

پرداخته است.

مارکا )اسپانیا(
رئال مادرید در بازی پایانی هفته بیست 
و پنجــم لالیــگا مقابل رئال سوســیداد با 
تســاوی ۱-۱ متوقف شــد تا قبــل از دربی 
مادرید به برد نرسد. شاگردان زین الدین 
کــورس  در  مانــدن  بــرای  حــالا  زیــدان 
قهرمانــی اســپانیا بایــد اتلتیکــو مادریــد 
را ببرنــد. ایــن روزنامــه هم بــا پرداختن 
به این شــرایط، تیتــر »شکســتن )قبل از 

دربی(« را روی جلد برد.
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در هفته تساوی های 1-1 و بردهای اقتصادی

پرسپولیس صدر ماند، سیدجلال رکورد شکست
 آدرینــا ورشــینگر/ هفته شــانزدهم لیــگ برتر کــه در واقع اولین بــازی دور 
برگشت لیگ بود، در حالی شنبه با برگزاری 8 دیدار پیگیری شد که از نکات 
قابل توجه آن 4 تســاوی ۱-۱ بود و 3 دیدار هم با برد ۱-۰ به پایان رســید و 
تنهــا بازی دو گله هــم مربوط به بازی پیکان و صنعت نفت بود که 2-۰ به 
ســود خودروســازان به پایان رســید. در بازی های این هفته، رسول خطیبی 
ســرمربی جدید تراکتور خیلی خوش شــانس بود که محمد عباس زاده در 
دقایق پایانی بازی توانســت گل تســاوی را به نفت  مسجدســلیمان بزند تا 
شــروع کارش با شکســت نباشــد. جالب اینکه خطیبی، مســعود شــجاعی 
ســرمربی موقــت تراکتور را نیمکت نشــین کرده بــود و او را از دقیقه 76 به 
میدان فرســتاد. اســتقلال هم در شــرایطی برابر مــس در چمن مصنوعی 
ورزشگاه شهدای مس رفسنجان به تساوی رسید که مهدی قایدی با وجود 

۱۱ روز غیبــت در تمریــن در ترکیــب آبی پوشــان قرار گرفت ولی نتوانســت 
کاری از پیش ببرد و فکری را روی نیمکت اســتقلال ماندنی کند. شــروع به 
کار مهدی پاشــازاده در ماشین سازی تبریز هم با تساوی مقابل شهرخودرو 
همراه بود و شــاگردان ســید مهــدی رحمتی هم با وجود فشــارهایی که در 
این هفته ها به خاطر موضوع مالکیت این باشگاه تحمل می  کنند، حداقل 
دســت خالی به مشــهد بازنگشــتند. یکی از نکات قابل توجــه در این بازی 
صحنه ای بود که داور یکی از نیمکت نشــینان شــهرخودرو را اخراج کرد اما 
به دلیل اعتراضی که به او کردند، از این تصمیم منصرف شد! نساجی هم 
بعــد از 4 باخت با مجید جلالی برابر آلومینیوم مســاوی کــرد و آلومینیوم 
هــم کــه تا همیــن هفته پیش خطیبــی را روی نیمکتش داشــت ایــن بار با 
محمود خرمزی و کادرفنی موقت با چنگ و دندان امتیاز گرفت. پیکان در 
شرایطی صنعت نفت را برد که آبادانی ها که ابتدای لیگ توانسته بودند با 
کســب نتایج خوب مدعی شوند، غرق در مشکلات مالی شده اند. سپاهان 
هــم بــا یک گل، گل گهر را برد تا شــاگردان محرم نویدکیا، انتقام شکســت 
دور رفت را از ســیرجانی ها و امیر قلعه نویی بگیرند. جالب اینکه سرمربی 
ســپاهان که ادبیــات متفاوتی را در مصاحبه های خــود در پیش گرفته بعد 
از این برد از قلعه نویی بابت تیم خوبی که در ســپاهان ساخته بوده، تشکر 
کــرد. در این بازی ســجاد شــهباززاده گلزنی کرد تا در صــدر جدول گلزنان 
لیگ ۱3 گله شــود. این در حالی اســت که گادوین منشا مهاجم نیجریه ای 
گل گهر که ۱۰ گله است، موفق به گلزنی برای تیمش نشد. پرسپولیس هم 
بردهای ۱-۰ خود را این بار مقابل ســایپا تکرار کرد  تا در صدر باقی بماند. 
جالب تر اینکه باز هم ســید جلال حســینی کاپیتان قرمزهــا گل 3 امتیازی 
زد و در این فصل 4 گله شــد. او 2۱5 بازی برای پرســپولیس انجام داده تا از 
کریم باقری مربی این تیم که 2۱4 بازی برای پرســپولیس انجام داده بود، 
عبور کند. فولادی ها هم در روزی که تولد فرزند آیاندا پاتوسی بازیکن اهل 
آفریقــای جنوبــی خود را به طور جالبی در ورزشــگاه بــه او تبریک گفتند، با 
گل او ذوب آهن را بردند تا اصفهانی ها با حضور سید مجتبی حسینی هم 

بازنده شوند.

طلب ۶.۳ میلیون دلاری فدراسیون فوتبال از فیفا
فدراســیون جهانی فوتبال در گزارشی، سهم فدراسیون های فوتبال عضو 
خــود از کمک هــای مالــی فیفــا در قالب برنامه هــا و پروژه هــای مرتبط با 
»فیفــا فــوروارد« برای بازه زمانــی 2۰۱۶ تا 2۰22 را اعلام کرده اســت. این 
نهاد بین المللی در این گزارش به کمک های مالی خود به ایران پرداخته 
و جزئیــات برنامه هــای تأیید شــده و مبلــغ باقی مانده از کمــک مالی به 
فدراسیون فوتبال ایران را هم اعلام کرده است. طبق جدول فیفا، میزان 
کمک هــای مالی به فدراســیون فوتبال کشــورمان از ســال 2۰۱3 تا 2۰22، 
9 میلیون و 8۵۰ هزار دلار، اســت که از ایــن مبلغ حدود 3.۵ میلیون دلار 
تأیید شــده و مبلغ ۶.3 میلیون دلار باقی مانده اســت. در واقع ایران باید 

برنامه های آتی خود برای دریافت مبلغ باقی مانده را اعلام کند.

مهاجرانی: فوتبال ایران شکست خورد، نه کریمی
حشمت مهاجرانی، ســرمربی اسبق تیم ملی فوتبال گفت: »وقتی ۱6 نفر 
از خانــواده فوتبال، مربیــان و کاپیتان تیم ملی، بازیکنــان و مربیان فوتبال 
بانــوان که کارشــان فوتبال اســت در انتخابات فدراســیون بــه علی کریمی 
رأی ندادند، فوتبال ایران شکســت خورد نه کریمی. باید به آن 9 نفر درود 
فرستاد. عکس العمل کریمی خوب بود، او برای خانواده فوتبال دری را باز 
کرد که در آینده مثمرثمر خواهد بود. برای کاپیتان تیم ملی هم متأســفم 
کــه به کریمــی رأی نــداد. فوتبالی هــا نباید قدمی بــه عقب بگذارنــد، باید 

همیشه حاضر باشند چرا که همیشه مسائل به این شکل نخواهد ماند.«

سرخپوشان ریکاوری کردند
تمرین دیروز پرســپولیس در ورزشگاه شهید کاظمی برگزار شد و سرخپوشان 
پــس از برتــری مقابل ســایپا ریــکاوری کردنــد. تمریــن در دو گروه انجام شــد 
و بازیکنــان حاضــر در دیــدار با ســایپا زیر نظر مربی بدنســاز تیم بــه ریکاوری 
پرداختنــد و پــس از 3۰ دقیقه راهی رختکن شــدند. کلیــه بازیکنان در تمرین 
حضور داشتند و به دلیل برد در هفته شانزدهم با روحیه بسیار بالا و شاداب، در 
فضایی مطلوب تمرین کردند. کریم باقری که به علت سرماخوردگی در بازی 
با ســایپا حضور نداشــت و کرونا گرفتن او هم تکذیب شد، در کنار کادر فنی در 
تمام مراحل تمرین، سرخپوشان را هدایت و راهنمایی می کرد. پرسپولیس تا 
روز جمعه که برای دیدار برابر صنعت نفت، عازم آبادان می  شود، روزی یک 

جلسه تمرین می  کند تا با آمادگی کامل در دیدار هفته هفدهم شرکت کند.

مهدی کیانی به مس رفسنجان پیوست
مهــدی کیانــی، کاپیتان و هافبک ســپاهان بعد از جدایــی از این تیم در 
نیم فصــل نخســت، بــا قــراردادی یــک و نیم ســاله به مس رفســنجان 
پیوســت و شــاگرد محمد ربیعی شــد. او در روزهای گذشــته جلساتی را 
با مدیران اســتقلال و تراکتور داشــت اما دو طرف بر سر مسائل مالی به 

توافق نرسیدند و در نهایت این هافبک با تجربه راهی رفسنجان شد.

یحیی در انتظار بازگشت شهریار مغانلو به تهران
شــهریار مغانلو در آخرین تماسی که با یحیی گل محمدی داشته وعده داده 
بزودی به تهران آمده و در باشگاه پرسپولیس حاضر خواهد شد. او قرار است 
پس از بازگشت به تهران بلافاصله با سرخپوشان قرارداد امضا کند. مغانلو که 
با پیراهن ســانتاکلارای پرتغال گلزنی هم کرده، یکی از گزینه های تراکتور نیز 

بود اما مغانلو به گل محمدی تأکید کرده انتخاب او پرسپولیس است.

پایان دوران
کوتاه فکری

 استقلال پس از 4 ماه و 26 روز 
به همکاری با سرمربی اش خاتمه داد

مجیدی می  آید یا قلعه نویی؟
در ایــن میــان از گزینه هــای مختلفی به عنوان جانشــین 
فکــری نــام بــرده شــد. ســعید آذری مدیرعامل باشــگاه 
فولاد درخصوص شایعه حضور جواد نکونام در استقلال 
بــه تســنیم گفت:»مــددی تماس گرفــت ولی نکونــام را 
نمــی دهیم. نکونــام در فــولاد کارش را بــا آرامش انجام 
می دهد، اگر او نکونام شــده به دلیل تعهدی اســت که به 
کار و وظایفش دارد و همیشــه حرفه ای رفتار کرده اســت. 
مــا کارمــان را بــا نکونام شــروع کردیــم و با ایشــان هم به 
اتمام می رســانیم، نکونــام در فولاد می مانــد و امیدوارم 
دوســتان هم مشکلات تیم شــان را حل کنند.« یکی دیگر 
از گزینه هایــی که نام برده شــد، امیر قلعه نویی ســرمربی 
گل گهر بود. حیدر افسری سرپرست گل گهر به ایرنا گفت: 
از باشــگاه اســتقلال با ما تمــاس گرفتند تا مجــوز حضور 

قلعه نویی در اســتقلال را صادر کنیم اما این موضوع بســتگی به نظر رئیس هیأت مدیره باشــگاه گل گهر دارد و او باید تصمیم 
نهایی را بگیرد. البته باشــگاه گل گهر خواهان ادامه همکاری با قلعه نویی اســت و تحت هیچ شــرایطی دوســت ندارد او از این 
تیم برود. قلعه نویی خودش علاقه دارد به قراردادی که با گل گهر دارد، ادامه دهد و در سیرجان بماند. او دوست ندارد در این 
شــرایط بحرانی به اســتقلال برود و ســکان هدایت این تیم را برعهده بگیرد. ما تنها در یک صورت اجازه جدایی قلعه نویی را 
صادر خواهیم کرد و آن این است که مجبور به انجام این کار شویم و هیأت مدیره گل گهر را در معذورات قرار دهند.« از سویی 
باشــگاه گل گهر اعلام کرد اگر اســتقلالی ها خواهان قلعه نویی هســتند، باید نامه رســمی بزنند. در این بین نام ســاکت الهامی 
سرمربی سابق تراکتور هم مطرح شد ولی به نظر می  رسد فرهاد مجیدی گزینه اول هیأت مدیره استقلال برای جانشینی فکری 
اســت. مربی ای که پیش از این هم در دو مقطع ســرمربی اســتقلال بود ولی شهریور سال جاری و پس از اختلافاتی که با احمد 
سعادتمند مدیرعامل سابق استقلال پیدا کرد، پس از شکست در فینال جام حذفی از مسئولیت خود کناره گیری کرد اما او حالا 
بدون تیم است و ممکن است برای سومین بار به نیمکت آبی ها بازگردد. گرچه از ظهر دیروز خبرهای تأیید نشده و غیررسمی 

حکایت از این داشت که تا چند ساعت دیگر فرهاد مجیدی به عنوان سرمربی جدید استقلال معرفی خواهد شد.

خبرهــای  شــب  دوشــنبه  از  شــرایط  ایــن  در 
برکنــاری فکری به طــور جدی مطرح شــد ولی 
باشــگاه اســتقلال به آن واکنشی نشــان نداد تا 
اینکــه دیروز فکــری بعــد از حضور در باشــگاه 
استقلال و جلسه با احمد مددی، مدیرعامل 
خــود  ســمت  از  باشــگاه  ایــن 

کناره گیری کرد. طبق برنامه قرار بود دستیاران 
فکــری در تمرین دیروز اســتقلال حاضر شــوند 
امــا آنها هــم در محــل تمرین این تیــم حاضر 
نشــدند تا بــه همکاری خــود با اســتقلال پایان 
دهند. اســتقلال در 16 هفته ای کــه فکری مربی 
بود، توانســت با 2۷ امتیاز و میانگین امتیازی 
1/6 در رده ســوم جــدول قرار بگیرد. اســتقلال 
در مدت ســرمربیگری فکری موفق شــد 1۹ گل 
به ثمر برســاند )میانگین 1/18 گل در هر بازی( 
گل   0/۷5 )میانگیــن  کــرد  دریافــت  گل   12 و 
در هــر بــازی(. فکری بــا وجود شــروع خوب در 
اســتقلال، نتوانســت این رونــد را ادامه دهد و 
در 5 بــازی آخر تنهــا یک پیروزی کســب کرد و 
نوع بازی آبی ها هم نتوانســت نظر منتقدان، 
کارشناسان و البته هواداران را به 
خود جلــب کنــد. او که پس 
جنجالی  قــرارداد  فســخ 

بــا نســاجی در 16 مهر ســال جاری به اســتقلال 
پیوســت، در طول مــدت حضور خــود در این 
تیم بــا چند بازیکــن دچار مشــکلات مختلفی 
شــد و مســائل مالی باشــگاه هم باعث شــد تا 
اختلافــات بــه اوج خودش برســد و در نهایت 
او پــس از 4 مــاه و 26 روز از تیــم محبــوب خود 
اســتعفا داد. فکری پس از خروج از ســاختمان 
باشــگاه اســتقلال و در حالــی کــه تمایلــی بــه 
صحبــت با خبرنگاران نداشــت، بــا لبخندی 
تلخ و مصنوعی سوار خودروی آبی رنگش شد 
و پس از اصــرار خبرنگاران در چند جمله کوتاه 
گفــت: »مــن اســتعفا دادم و کارم با اســتقلال 
تمام شد. امیدوارم این تصمیم برای همه خیر 
باشــد.« در این میان، مددی هم بعد از جدایی 
فکری چنین صحبت کرد: »جلسه ای دوستانه 
با آقای فکری داشــتم و در این جلسه صمیمانه 
با ایشــان توافقاتی انجام شد و در نهایت آقای 
فکــری از ســمت خــود اســتعفا داد. جــا دارد 
از زحمــات ایشــان در ایــن ماه هــا تشــکر کنم و 
می دانم که ایشان همه تلاش خود را برای 
موفقیــت اســتقلال بــه کار بســت. 
برای ایشان آرزوی موفقیت در 
ادامه دوران مربیگریش را 
دارم. ان شاءالله بزودی 
جدیــد  ســرمربی 
استقلال را معرفی 

خواهیم کرد.«

حامد جیرودی/ بالاخره اتفاقــی که از چند هفته 
قبــل پیش بینــی آن می  شــد، رخ داد و باشــگاه 
استقلال به همکاری اش با محمود فکری خاتمه 
داد. وقتی ســوت پایان بازی با ســپاهان در هفته 

پانزدهم به نشانه باخت 2-0 استقلال و از دست 
دادن صدرنشینی این تیم به صدا درآمد، خبرهایی 

مبنی بــر احتمال برکناری فکری از ســرمربیگری آبی پوشــان 
شنیده شــد. با این حال، مسئولان اســتقلال که در این تصمیم 

مــردد بودند بــه این نتیجه رســیدند که چنــد بازی دیگــر به فکری 
مهلت بدهند اما وقتی اســتقلال در بازی آغازین خــود در نیم فصل 

دوم برابر مس در رفسنجان به تساوی 1-1 رسید و پرسپولیس هم با یک 
بــرد اقتصادی دیگر فاصله اش را با این تیم در صدر به 6 امتیاز رســاند، 
مدیران استقلال تردید نداشتند که به پایان راه با فکری رسیده اند و باید 

رسماً سرمربی جدیدی را به عنوان جایگزین او معرفی کنند.

استقلال هر 110 روز یک سرمربی
اســتقلال در حالــی بــه دنبــال ســرمربی جدیــدش 
اســت کــه این باشــگاه در طول دو ســال گذشــته به 
دلایل مختلف ســرمربیان مختلفی را روی نیمکت 
خود داشته است. پس از اینکه وینفرد شفر در پایان 
هفته بیســت وهشــتم لیگ هجدهم از سمت خود 
برکنار شــد، دستیارش فرهاد مجیدی 9 اردیبهشت 
98 به طور موقت ســرمربی آبی پوشــان شــد و در 5 
بازی هدایت این تیم را برعهده داشت. 23 خرداد 
98 آنــدره آ اســتراماچونی روی نیمکــت آبی هــا در 
آغــاز لیــگ نوزدهم نشســت و در ۱5 بــازی این تیم 
را هدایــت کــرد امــا او ۱7 آذر 98 ایــران را ترک کرد 
و اســتقلال در 3 بــازی بــدون ســرمربی بــه میــدان 
رفت. ۱2 دی 98 مجیدی برای دومین بار سرمربی 
ایــن تیــم شــد و در 2۱ بازی ســرمربیگری اســتقلال 
را برعهــده داشــت. او ۱3 شــهریور 99 بــه علتــی از 
هدایت این تیم استعفا داد و ۱6 شهریور دستیارش 
مجید نامجومطلق ســرمربی موقت شد. نامجو در 
3 بــازی لیگ قهرمانان آســیا مربــی آبی ها بود و 5 
مهر کارش خاتمــه یافت تا اینکه ۱6 مهر 99 فکری 
ســرمربی جدید استقلال شد. در واقع باید گفت که 
اســتقلال در 22 ماه گذشته 5 سرمربی داشته که در 
6 دوره هدایــت ایــن تیم را بر عهده داشــته اند و به 
طــور میانگیــن آبی ها هــر ۱۱۰ روز ســرمربی خود را 

تغییر داده اند.

تصمیم قابل توجه فکری، عکس 
یادگاری دستیاران

ظهر دیروز صمد مرفاوی، سعید عزیزیان، امیدعلی دفتری 
و حنیــف عمــران زاده بــا حضور در محل باشــگاه  جلســه ای 
بــا احمد مــددی مدیرعامل اســتقلال برگزار کردنــد. در این 
جلســه احمد مددی ضمن تشــکر از این مربیــان، برای آنها 

در ادامــه مســیر حرفه ای شــان آرزوی موفقیت کــرد. گفتنی 
است، آرش برهانی به دلیل فعالیتش در تیم امید استقلال 
همچنــان با اســتقلال همــکاری خواهد داشــت. نکتــه قابل 
توجــه اینکه محمود فکری طی توافقی با مدیران اســتقلال، 
دستمزد خود برای ۱6 بازی را دریافت خواهد کرد و در واقع 
بــا دریافــت 65 درصد قراردادش از آبی ها جدا شــد. این در 
حالی است که فکری قرارداد دو ساله)تا پایان فصل بعد( با 
اســتقلال داشت و می توانست کل مبلغ خود را دریافت کند. 
جدا از مســائل فنی، این حرکت محمود فکری که سال ها به 
کاپیتــان باتعصب آبی ها شــهره بود، قابل تحســین اســت و 

یک بار دیگر نشان از تعصب فکری به استقلال دارد.

وریا غفوری مسئول ریکاوری آبی ها
تمریــن دیروز اســتقلال در شــرایطی برگزار شــد که محمود فکــری و دســتیارانش با پایان 
همکاری خود با این باشــگاه در محل تمرین حضور پیدا نکردند. آبی پوشــان دیروز بعد از 
مدتی در ورزشگاه نفت تهرانسر تمرین کردند و زمین این مجموعه در اختیار اعضای این 
تیم قرار گرفت. در غیاب ســرمربی استقلال و دستیارانش، وریا غفوری اجرای برنامه های 
تمرین ریکاوری را برعهده داشــت. ســعید مهری، هافبک جدید اســتقلال برای اولین بار 
در تمریــن حضــور پیدا کرد و رشــید مظاهری که به دلیل رفتارهایش قبــل از بازی با مس 
رفســنجان به کمیته انضباطی این باشــگاه احضار شــده اســت، در تمرین تیمش حضور 

داشت. استقلال روز شنبه در ورزشگاه آزادی به مصاف فولاد خوزستان می رود.

عزیزیان: از مظاهری به کمیته اخلاق شکایت می کنم
ســعید عزیزیان، مربی دروازه بان های اســتقلال پس از جدایی از باشــگاه استقلال در خصوص حواشی رشید 
مظاهری پیش از بازی با مس رفســنجان اظهار داشــت: »مظاهری الفاظ رکیکی علیه من به کار برد که جای 
شکایت دارد. قرار است به کمیته اخلاق و دادسرا از مظاهری شکایت کنم. متأسفانه هر وقت که قرار نبود این 
دروازه بان بازی کند مشکلاتی پیش می آمد. به نظر خودم زمانی که مظاهری می دید احتمال بازی نکردنش 
وجــود دارد کارهایــی انجام مــی داد. برای همین بازی مس رفســنجان هم وقتی موضــوع را فهمید در محل 
تمرین به من گفت چرا نگاه نمی کنید یا فلان می کنید؛ حاشــیه ای درســت شــد که به نظر من تیم را به هم 
ریخت. تاکنون یکی دو بار این اتفاق افتاده اما من صحبت نکردم و گفتم اجازه بدهم تا تیم کارش را انجام 

بدهد. سعی کردم روی مسائل سرپوش بگذارم اما از این به بعد دنبال شکایت خواهم رفت.«

واکنش شجاعیان به شایعه جدایی
داریــوش شــجاعیان، هافبــک اســتقلال دیروز 
پــس از اســتعفای محمــود فکــری بــه باشــگاه 

مراجعه کرد. 
بــر همیــن اســاس شــائبه هایی درخصوص 
جدایی این بازیکن از اســتقلال مطرح شد که او 
ایــن گونه پاســخ داد:  »جدایی از اســتقلال! این 
حرف ها چیســت؟! کاری داشتم و به این دلیل 

به باشگاه رفتم.«

محمود فکری ساعت 10:30 
دیروز به باشگاه استقلال رفت 
و پس از جلسه ای 3 ساعته با 
مدیرعامل از ساختمان باشگاه 
خارج شد و در شرایطی که 
خبرنگاران او را احاطه کرده 
بودند، با لبخندی تلخ سوار 
خودروی آبی اش شد و رفت.
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